
本社移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 この度弊社は本社を下記の通り移転いたしますのでご案内申し上げます。

何とぞ今後とも倍旧のご支援、 ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

2021年8月吉日

株式会社ケミクレア

代表取締役社長 山 未寸 享文 士：

記

新 住  所：〒103-0004

東京都中央区東日本橋三丁目4番13号 VPO東日本橋9階

新本社での業務開始日：2021年8月30日（月曜日）

●都営浅草線「東日本橋駅」徒歩1分

●都営新宿線「馬喰横山駅」徒歩1分

〔ご 案 内図〕

●JR総武快速線「馬喰町駅」徒歩3分

●東京メトロ日比谷線「小伝馬町駅」徒歩7分


